CÔNG BÁO ĐẮK LẮK/Số 09+10/Ngày 15-02-2020                     11

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/2020/QĐ-UBND Đắk Lắk, ngày 07 tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Quy định mức tiền thưởng đối với huấn luyện viên, vận động viên của tỉnh

lập thành tích tại giải thể thao cấp tỉnh, các đại hội, giải thể thao quốc gia

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK

 ăn    Lu t     h    h nh quy n     ph  ng ngày 1    201

 ăn     gh    nh s  1 2 201   Đ-   ngày 07 tháng 11 năm 201       h nh

ph   uy   nh m t s   h       i v i hu n  uy n vi n, v n   ng vi n th  th o trong

th i gi n t p trung t p hu n, thi   u;

 h o    ngh       iám         ăn h  ,  h  th o và  u    h t i    tr nh s

2465/TTr-  H   L ngày 1  tháng 11 năm 201 .

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. B            t    Qu  t          Qu           t    t       ố  v

 uấ  lu ệ  v ê , vậ   ộ   v ê   ủ  tỉ   lập t     tí   tạ    ả  t ể t     ấp tỉ  , các

 ạ   ộ ,   ả  t ể t    quố     .

Điều 2. G    S  Vă   ó , T ể t    v  Du l      ủ trì, p ố   ợp v   S  T

  í  ,  ơ  v   ó l ê  qu   tổ      t ự    ệ ; t  ờ   xu ê  t    dõ ,   ể  tr ,  ô

 ố  v ệ  t ự    ệ  Qu  t          v  bá   á  Ủ  b     â  dâ  tỉ   t    qu      .

Điều 3. C á   Vă  p ò   Ủ  b     â  dâ  tỉ  ; G á   ố   á  s : Vă   ó ,

T ể t    v  Du l   , T     í  , Nộ  vụ; C ủ t    Ủ  b     â  dâ   á   u ệ , t

p ố, t   xã; T ủ tr      á   ơ qu  ,  ơ  v   ó l ê  qu      u trá      ệ  t

Qu  t         .

Qu  t           ó   ệu lự  t         ể từ       17/01/2020 v  t    t   Qu  t

     số 32/2012/QĐ-UBND      04/ /2012  ủ  Ủ  b     â  dâ  tỉ   qu        ột

số      ộ      uấ  lu ệ  v ê , vậ   ộ   v ê    ợ  tập tru   tập  uấ  v  t    ấu;

Qu  t      số 32/2014/QĐ-UBND      25/ /2014  ủ  Ủ  b     â  dâ  tỉ   sử

  12 CÔNG BÁO ĐẮK LẮK/Số 09+10/Ngày 15-02-2020

 ổ , bổ su   P      Qu                t      v   ột số      ộ      uấ  lu ệ

v ê , vậ   ộ   v ê  t ể t      ợ  tập tru   tập  uấ  v  t    ấu  á    ả  t ể t   , b

         t    Qu  t      số 32/2012/QĐ-UBND./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Nghị

                     CÔNG BÁO ĐẮK LẮK/Số 09+10/Ngày 15-02-2020                     13

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

QUY ĐỊNH

Mức tiền thưởng đối với huấn luyện viên, vận động viên của tỉnh

lập thành tích tại giải thể thao cấp tỉnh, các đại hội, giải thể thao quốc gia

(B n hành kèm th o  uy t   nh s  02/2020/ Đ-UBND ngày 07 /01/2020

c a Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk)

 Điều 1. M   t    t       ố  v    uấ  lu ệ  v ê , vậ   ộ   v ê   ủ  tỉ   lập

t     tí   tạ    ả  t ể t     ấp tỉ  ,  á   ạ   ộ ,   ả  t ể t    quố

1. M c ti   t   ng  ối v i huấn luyện viên, vậ   ộng viên của tỉnh lập thành

tích tạ   á   ại hội, giải thể thao quốc gia

         a) Các môn cá nhân

TT Tên giải thi đấu

 Mức thưởng đối với thành tích (đơn vị tính: triệu đồng)

Huy chương

Vàng

Huy chương

Bạc

Huy chương

Đồng

Giải

phong

cách

Phá kỷ lục

1. Giải cá nhân

1.1 Đại hội thể dục thể thao  20 13 10  10

1.2 Vô   ch quốc gia 7,2 4,8 3,6  3,6

1.3

Vô   ch trẻ quốc gia;

Vô   ch cúp quốc gia; Giải quốc t  m

rộng.

3,6 2,4 1,8  3,6

1.4 Vô   ch các l a tuổi (thanh thi u niên) 2,4 1,2 0,96

1.5 Hội thi thể thao Toàn quốc 2,4 1,2 0,96

1.6 Giải khu vực 1,2 0,72 0,48

2. Giải đôi, đồng đội

2.1 Đại hội thể dục thể thao
20 x số

l ợng
13 x số l ợng 10 x số l ợng  10 x số l ợng

2.2 Giả  vô   ch quốc gia
3,6 x số

l ợng

2,4 x số

l ợng

1,8 x số

l ợng
 3,6 x số l ợng

2.3 Vô   ch trẻ quốc gia;

Vô   ch cúp quốc gia;

1,8 x số

l ợng

1,2 x số

l ợng

0,9 x số

l ợng
 1,8 x số l ợng

  14 CÔNG BÁO ĐẮK LẮK/Số 09+10/Ngày 15-02-2020

Giải quốc t  m  rộng;

Hội thi thể thao Toàn quốc

2.4 Vô   ch các l a tuổi (thanh thi u niên)
1,2 x số

l ợng

0,96 x số

l ợng

0,72 x số

l ợng

2.5 Giải khu vực
0,6 x số

l ợng

0,36 x số

l ợng

0,24 x số

l ợng

3. Giải toàn đoàn

3.1 Đại hội thể dục thể thao  13 10 8

3.2 Giả  vô   ch quốc gia 8 6 4

3.3

Giải vô   ch trẻ; hội thi thể thao toàn

quốc; giải cúp; giải khu vực; quốc t  m

rộng.

5 4 3

b) Các môn tập thể

TT Tên cuộc thi

Mức thưởng đối với thành tích (đơn vị tính: triệu đồng) Ghi chú

Huy

chương

Vàng

Huy

chương

Bạc

Huy

chương

Đồng

Trận thắng
Trận

hòa

Trụ

hạng

Thăng

hạng

1 Giải bóng đá

1.1  Hạng nhì quốc gia    60/trận 30/trận  400

1.2
Hạng nhất và Cúp quốc

gia
   150/trận 75/trận

16/

   ời
30/   ời

Theo danh sách

thực t  số    ời

 ă    ý t

1.3
Từ 17 tuổ    n 21 tuổi;

Quốc t  m  rộng;

4,8 x số

l ợng

3 x số

l ợng

1,8 x số

l ợng

- Vòng loại:15

- Bán k t: 20

- Chung k t: 25

1.4
Từ 12 tuổ      d  i 17

tuổi

2,4 x số

l ợng

1,8 x số

l ợng

1,2 x số

l ợng

- Vòng loại: 10

- Bán k t:15

- Chung k t: 20

1.5
D  i 12 tuổi; Hội thi

thể thao; khu vực.

1,8 x số

l ợng

0,96 x

số

l ợng

0,72 x số

l ợng

- Vòng loại:6

- Bán k t: 10

- Chung k t: 15

2 Giải bóng chuyền

2.1 Bóng chuy n hạng A

- Vòng loại: 15

- Bán k t: 20

- Chung k t: 25

  150

Theo danh sách

thực t  số    ời

 ă    ý t

                     CÔNG BÁO ĐẮK LẮK/Số 09+10/Ngày 15-02-2020                     15

2.2 Giả   á   ội mạnh

- Vòng loại: 40

- Bán k t: 55

- Chung k t: 80

 300 20/   ời

2.3

Các giải trẻ; giải cúp;

hội thi thể thao; giải

khu vực

3,6 x số

l ợng

2,4 x số

l ợng

1,8 x số

l ợng

- Vòng loại:10

- Bán k t:15

- Chung k t: 20

2. M c ti   t   ng  ối v i huấn luyện viên, vậ   ộng viên của tỉnh lập thành

tích tại giải thể thao cấp tỉnh

TT Tên cuộc thi

Mức thưởng đối với thành tích (đơn vị tính: triệu đồng)

Huy chương

Vàng

Huy chương

Bạc
Huy chương Đồng Giải phong cách Phá kỷ lục

1 Giải cá nhân 2 1,6 1,3

2 Giải đôi 2,6 2,1 1,8

3 Đồng đội 3,3 2,6 2

4 Toàn đoàn

4.1 Bó    á 8 7 5 4

4.2

Bóng chuy n, bóng  á

mini, bóng rổ, bóng

ném, Hội thi thể thao

dân tộc; Việt dã.

7 5 4 4

4.3 Các môn khác 5 4 3

5
Thi đấu các giải trẻ

của tỉnh

Mức thưởng bằng 60% mức thưởng giải vô địch tỉnh

3. M c ti   t   ng Huấn luyện viên: Đối v i huấn luyện viên trực ti p     tạo

vậ   ộ   v ê  t    ấu  ạt thành tích thì m   t        ợc tính bằng m   t       ối

v i vậ   ộng viên (bằng tổng số  u     ơ    ủa vậ   ộ   v ê   ạt   ợc tại giải).

Tr     ó  uấn luyện viên trực ti p     tạ    ợ        40% (tr    02  ă   ể từ

ngày chuyển giao), huấn luyện viên trực ti p huấn luyệ  t    ấu   ợ     ng 60%.

4. Tr ờng hợp   ô     ợ  t   ng: Tr ờng hợp không trụ hạng thì không

t   ng cho các trậ   ò    ợc áp dụ    ối v i giải Hạng nhì, Hạng nhất và Cúp quốc

gia.

Điều 2. N      á       ộ   ợ  qu       tạ  Đ  u 1 Qu          ,  á       ộ

khác   ợ  t ự    ệ  t    N         số 152/201 /NĐ-CP      07/11/201   ủ  C í

p ủ Qu        ột số      ộ  ố  v    uấ  lu ệ  v ê , vậ   ộ   v ê  t ể t    tr

t ờ       tập tru   tập  uấ , t    ấu.

  16 CÔNG BÁO ĐẮK LẮK/Số 09+10/Ngày 15-02-2020

Điều 3. K    p í     trả      ộ t    t       ố  v    uấ  lu ệ  v ê , vậ   ộ

v ê    ợ  sử dụ   từ   uồ       p í sự     ệp t ể t   ,   ợ  bố trí tr    dự t á

      ă   ủ  S  Vă   ó , T ể t    v  Du l   .

 N      c khuy n khích các tổ ch c,  ơ  v ,  á   â   u   ộng các nguồn kinh

phí hợp p áp   á   ể bổ sung hỗ trợ, khuy n khích huấn luyện viên, vậ   ộng viên

trong thời gian tập trung tập huấ , t    ấu.

Điều 4. Đ     ỳ       ă , S  Vă   ó , T ể t    v  Du l    bá   á  Ủ  b

  â  dâ  tỉ   v   á   ơ qu   l ê  qu   v  số l ợ    uấ  lu ệ  v ê , vậ   ộ   v ê

  ợ       t     ; số l ợ    uấ  lu ệ  v ê , vậ   ộ   v ê    ỏ  tr   ,       tỉ

     uấ  lu ệ , tập lu ệ  v  t    ấu     tỉ  . S  T     í    ó trá      ệ   â   ố ,

t      u Ủ  b     â  dâ  tỉ   bố trí      p í t    dự t á        ă      S  Vă

 ó , T ể t    v  Du l     ể     trả      uấ  lu ệ  v ê , vậ   ộ   v ê  t    qu

    ./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Nghị